

## COMUNE DI COLLEPASSO

Prov. di Lecce

Piazza Dante n. 22 - Tel. 0833341568 - Fax 0833 349000

Sito web: www.comunedicollepasso.gov.it -

indirizzo posta certificata: comunecollepasso@pec.rupar.puglia.it

Data, 15.1.2016

AL SIG. SINDACO
AI SIGG. CONSIGLIERI COMUNALI
AL SIG. SEGRETARIO GENERALE
AL REVISORE UNICO DEI CONTI
73040 COLLEPASSO

p.c. AL SIG. PREFETTO
AL COMANDO STAZIONE CARABINIERI
AL COMANDO POLIZIA COMUNALE
AI SIGG. DIRIGENTI COMUNALI
SEDE

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE IN SESSIONE STRAORDINARIA.

Ai sensi e per gli effetti dello Statuto Comunale e dell'apposito Regolamento, il Consiglio Comunale è convocato, in sessione straordinaria, ed in prima convocazione, per MARTEDI' 19 GENNAIO 2016 - ORE 18:00, con prosieguo, per discutere il seguente ordine del giorno:

- 1) APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE:
- 2) AFFIDAMENTO GESTIONE CENTRO DIURNO SOCIO EDUCATIVO E RIABILITATIVO (Art. 60 regolamento regionale n. 4/2007 e s.m.i.)-
- 3) INTERROGAZIONE PRESENTATA DAL CONSIGLIERE COMUNALE DOTT. PANTALEO GIANFREDA AVENTE PER OGGETTO: "OMESSO RILASCIO PERMESSO DI COSTRUIRE RICHIESTO IN DATA 9.7.2015. VIOLAZIONE TERMINI EX LEGE 241/90 E D.P.R. 380/200. INTERROGAZIONE PRESENTATA IN DATA 9.12.2015/PROT. 8486".
- 4) INTERROGAZIONE PRESENTATA DAL CONSIGLIERE COMUNALE DOTT. PANTALEO GIANFREDA AVENTE PER OGGETTO: " PERMESSI DI COSTRUIRE ANNO 2015 E RITARDI NEL LORO RILASCIO.

La riunione avrà luogo presso la Sala Consiliare sita in Via C. Battisti n. 16 - 1º piano.

Distintamente.

IL PRESIDENTE DEI CONSIGLIO COMUNALE (P.I. Massimo SABATO)